



Civico Di Cristina Benfratelli
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

**AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE**

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

N. 000562

del 30 APR. 2021

OGGETTO: Lavori per la realizzazione del "Parcheggio pubblico a servizio del quartiere Albergheria e dell'Ospedale dei Bambini della Città di Palermo" – Approvazione 3 Perizia di variante e suppletiva

U.O.C. PROPONENTE

Gestione Tecnica

Proposta n. 26 del 30-4-2021

Non comporta Spese e/o Oneri a carico del Bilancio.

Il Responsabile Unico del Procedimento
(Arch. Vincenzo Campo)

Il Direttore FF U.O.C. Gestione Tecnica
(Ing. V. Spera)

U.O.C. ECONOMICO – FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2021

N° Conto economico _____

N° Conto Patrimoniale _____

Budget assegnato anno 2021

(euro) _____

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente atto e i valori economici e/o patrimoniali registrati nell'apposito applicativo amministrativo-contabile di gestione del Budget Aziendale

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

Scheda BUDGET allegata

datata _____

Il Responsabile
del procedimento

Il Direttore dell'U.O.C.

L'anno duemilaventuno il giorno trenta del mese di Aprile, nei locali della Sede Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito da Dal. Sebe Scudato, quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata

Il Direttore FF della U.O.C. Gestione Tecnica Ing. Vincenzo Spera,

PREMESSO che:

- la Presidenza del Consiglio dei Ministri e il Sindaco del Comune di Palermo hanno condiviso la volontà di attuare una strategia di azioni sinergiche ed integrate miranti alla realizzazione degli interventi necessari per l'infrastrutturazione del territorio, la realizzazione di nuovi investimenti industriali, la riqualificazione e la deindustrializzazione delle aree industriali ed ogni azione funzionale allo sviluppo economico, produttivo e occupazionale del territorio metropolitano;
- tra i soggetti pubblici coinvolti figura l'Arnas "Civico - G. Di Cristina – Benfratelli" che in data 12.02.2016 ha proposto all'Amministrazione Comunale di Palermo la realizzazione di un progetto per la realizzazione di un parcheggio a servizio del Quartiere Albergheria e dell'Ospedale dei Bambini della città di Palermo;
- con delibera di Giunta Comunale n. 89 del 09/05/2016 il Comune di Palermo prende atto della stipula del Patto per il Sud tra il Comune di Palermo e la Presidenza del Consiglio dei Ministri;
- con successive delibere CIPE n. 25 e n. 26 del 10/8/2016 vengono individuate le aree tematiche e dotazione finanziaria e le regole di funzionamento del Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC 2014-2020);
- con delibera di Giunta n. 299 del 27/12/2016 il Comune di Palermo prende atto della nuova individuazione, per singolo progetto, degli assi di intervento indicati nella tabella approvata con la Deliberazione di G.M. n. 89 del 19/5/2016 fra cui è inserito quello relativo all'intervento in oggetto per € 3.000.000,00;
- in data 06/04/2017 rep. n. 7, viene stipulata apposita convenzione tra l'ARNAS Civico e il Comune di Palermo con la quale, in conformità a quanto previsto dal citato patto e dalle suindicate delibere CIPE, vengono regolati gli adempimenti connessi al perseguimento di obiettivi di pubblico interesse finalizzato alla realizzazione del progetto incluso nelle linee di intervento;
- questa Azienda, in conformità agli obblighi previsti dall'art. 4 della suddetta convenzione, ha avviato l'intervento per la realizzazione del parcheggio pubblico multipiano a servizio del quartiere Albergheria e dell'Ospedale di Bambini della Città di Palermo mediante l'approvazione del progetto esecutivo e all'indizione di una procedura aperta, ai sensi degli art. 36 comma 2 lett. d) e art. 59 comma 1 del D.lgs 50/16 e s.m.i., con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. a), del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., con atto deliberativo n. 1219 del 20/07/2017;
- con atto deliberativo nr. 406 del 18/10/2017 si è provveduto ad approvare gli atti di gara e aggiudicare ai sensi dell'art. 32 c.5 del Dlgs 50/2016 e s.m.i. all'A.T.I. Castrovinci Costruzioni S.r.l. (Capogruppo) / Ricciardello Costruzioni Srl (Mandante) i lavori di cui in oggetto, per un importo netto di contratto di €. 1.348.502,23 oltre oneri per la sicurezza pari ad € 127.769,63 per un importo contrattuale complessivo di €. 1.476.271,86 al netto del ribasso d'asta proposto del 27,8412%;
- in data 18/05/2018 con n. 360 di repertorio Registrato all'Agenzia Entrate Palermo in data 23/05/2018 al numero 143/1 è stato sottoscritto il contratto d'appalto con l'A.T.I. aggiudicataria;
- In data 29/4/2019 con atto deliberativo n. 18 è stata effettuata la presa d'atto del finanziamento dal Comune di Palermo;
- in data 28/06/2018 la Direzione dei Lavori ha provveduto giusta verbale di pari data ad effettuare la consegna parziale dei lavori, ed in data 24/10/2018 il direttore dei lavori ha proceduto alla consegna totale dei lavori;
- in data 07/08/2018 con nota prot. n. 12545 è stato richiesto il N.O. al Genio Civile per la realizzazione delle strutture portanti dell'opera in oggetto;
- Nel corso dei lavori è stata redatta una prima perizia di variante e suppletiva, approvata in linea tecnica dal RUP con relazione del 21/01/2019 ed in linea amministrativa da questa ARNAS con atto deliberativo n. 176 del 06/02/2019 per cui l'importo dei lavori al netto del ribasso d'asta del 27,8412% , compreso gli oneri della sicurezza e i lavori in economia ascende ad € 1.543.530,13, mentre le somme a

disposizione dell'amministrazione sono pari ad € 1.089.588,84, le somme residue delle economie del ribasso d'asta sono pari a Euro 366.881,04, il tutto così come è seguito indicato:

QUADRO GENERALE DI SPESA

A Lavori

	Importo lordo dei Lavori a base d'asta	€	1.933.490,38
	Oneri per la sicurezza diretti previsti nell'importo dei lavori e non soggetti a ribasso d'asta	€	77.021,16
	Costi specifici per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	€	53.325,51
	Importo dei lavori a base d'asta	€	2.063.837,05
	A detrarre ribasso d'asta del 27,8412%	- €	538.306,92
A1	Importo dei lavori depurato del ribasso del 27,8412%	€	1.395.183,46
A2	Oneri per la sicurezza diretti previsti nell'importo dei lavori e non soggetti a ribasso d'asta	€	77.021,16
A3	Costi specifici per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	€	53.325,51
A4	Lavori in economia	€	18.000,00
	Importo netto contrattuale (A.1+A.2+A.3)	€	1.543.530,13

B Somme a disposizione dell'Amministrazione

B1	Spese tecniche (compreso Cassa Previdenziale)	€	518.227,71
B2	Incentivo 2% (art.113 Decreto D.lgs 50/2016 e s.m.i.)	€	41.276,74
B3	Archeologo	€	2.750,00
B4	Supporto al RUP per la validazione del progetto	€	-
B5	Imprevisti	€	99.828,38
B6	Indagini e prove	€	5.000,00
B7	Lavori in economia	€	-
B8	Spese collaudi	€	4.700,00
B9	Oneri di accesso alle discariche	€	38.000,00
B10	Somme per sistema automatizzato gestione parcheggi	€	80.000,00
B11	Spese di gara e pubblicità (I.V.A. compresa)	€	908,90
B12	Spese ALLACCIAMENTI	€	2.000,00
B13	I.V.A. (22%) sulle spese tecniche	€	114.010,10
B14	I.V.A. 10% su A	€	154.353,01
B15	I.V.A. su B4+B6+B7+B8+B9+B10+B12 (22%)	€	28.534,00
	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€	1.089.588,84
	Economie a seguito ribasso d'asta	€	366.881,04
	TOTALE GENERALE FINANZIAMENTO	€	3.000.000,00

atteso che in data 25/11/2019 con nota n.° 177/11 il direttore dei lavori ha proposto - ai sensi del comma 2 dell'art. 106 del D.l.g. 50/2016 e successive modifiche - la modifica del contratto chiedendo l'autorizzazione alla redazione di una perizia ai sensi dell'art. 8 comma 2 D.M. 07/03/2018, autorizzata in pari data del RUP;

vista la perizia di variante e suppletiva n. 2, presentata dalla Direzione dei Lavori, approvata dal RUP in linea tecnica con relazione del 26/05/2020 ed approvata in linea amministrativa con atto deliberativo n. 581 del 29/5/2020 con il conseguente quadro generale di spesa:

QUADRO GENERALE DI SPESA

A Lavori

	Importo lordo dei Lavori a base d'asta	€	2.223.214,93
	Oneri per la sicurezza diretti previsti nell'importo dei lavori e non soggetti a ribasso d'asta	€	88.562,42
	Costi specifici per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	€	53.325,51
	Importo dei lavori a base d'asta	€	2.365.102,86
	A detrarre ribasso d'asta del 27,8412%	- €	618.969,72
A1	Importo dei lavori depurato del ribasso del 27,8412%	€	1.604.245,21
A2	Oneri per la sicurezza diretti previsti nell'importo dei lavori e non soggetti a ribasso d'asta	€	88.562,42
A3	Costi specifici per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	€	53.325,51
A4	Lavori in economia	€	18.000,00
	Importo netto contrattuale (A.1+A.2+A.3)	€	1.764.133,14
B	Somme a disposizione dell'Amministrazione		

B1	Spese tecniche (compreso Cassa Previdenziale)	€	540.223,84
B2	Incentivo 2% (art.113 Decreto D.lgs 50/2016 e s.m.i.)	€	47.302,06
B3	Archeologo	€	2.750,00
B4	Supporto al RUP per la validazione del progetto	€	-
B5	Imprevisti	€	-
B6	Indagini e prove	€	5.000,00
B7	Lavori in economia	€	-
B8	Spese collaudi	€	4.700,00
B9	Oneri di accesso alle discariche	€	38.000,00
B10	Somme per sistema automatizzato gestione parcheggi	€	80.000,00
B11	Spese di gara e pubblicità (I.V.A. compresa)	€	908,90
B12	Spese ALLACCIAMENTI	€	2.000,00
B13	I.V.A. (22%) sulle spese tecniche	€	118.849,24
B14	I.V.A. 10% su A	€	176.413,33
B15	I.V.A. su B4+B6+B7+B8+B9+B10+B12 (22%)	€	28.534,00
	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€	1.044.681,36
	Economie a seguito ribasso d'asta	€	191.185,35
	TOTALE GENERALE FINANZIAMENTO	€	3.000.000,00

Atteso che nel corso dei lavori, con la 1° Perizia di variante e con la 2° perizia di variante e suppletiva è stato assegnato un maggior tempo contrattuale nonché, su richiesta dell'impresa, sono state concesse n. 2 proroghe dal RUP, una prima proroga di giorni 115 in data 17/11/2020 con nota prot. n. 19172 ed una seconda proroga di giorni 49 in data 03/03/2021 con nota prot. n. 4999, per cui la scadenza contrattuale veniva fissata per l'effetto di quanto sopra, nel giorno 02/05/2021;

Rilevato che nel corso delle riunioni di cantiere tenutesi con il RUP, la Direzione dei Lavori e l'impresa in più date, ed in particolare il 25/02/2021 ed il 10/03/21, si è concertata la disposizione della variante n.°3 al progetto in epigrafe che tenesse conto:

- dei maggiori oneri inerenti la sicurezza derivanti dai costi aggiuntivi per il mantenimento della sicurezza in presenza della pandemia "COVID";
- delle maggiori spese generali derivanti dall'aumento della durata contrattuale ascrivibile all'emergenza "Covid" richiamate anche nella riserva posta dall'appaltatore il 10/03/2021 nel registro di contabilità;

Atteso che nell'ambito della predetta variante il direttore dei lavori ha inserito anche le ulteriori lavorazioni ai sensi del comma 1 lettera b dell'art. 106 del D.Lgs 50/2016, lavorazioni già concordate con il R.U.P. nel corso delle riunioni sopra richiamate.

vista la delibera della Giunta Comunale di Palermo n.69 del 17/03/2020, trasmessa all'U.O.C. Gestione tecnica tramite e-mail del 17/04/2020, con la quale si approva il Sistema di Gestione e Controllo (SI.GE.CO.) del Patto per lo Sviluppo della Città di Palermo e contestualmente vengono inviate le Linee Guida per i Beneficiari a cui gli stessi devono attenersi;

atteso che ai sensi dell'art. 14 delle Linee Guida di sopra citate la Perizia di Variante deve essere sottoposta a parere preliminare da parte del RUAP del Comune di Palermo, e nel caso in cui l'utilizzo delle economie ribasso d'asta dovesse superare il 10 % lo stesso RUAP, ai sensi dell'art. 15 delle citate linee guida deve dare preventiva autorizzazione;

rilevato che con nota prot. n. 9468 del 28/04/2021 è stata trasmessa al Comune di Palermo, dal RUP, la perizia di variante al fine di acquisire il parere preventivo previsto dalle Linee Guida di cui sopra ai sensi degli artt. 14 e 15 delle stesse;

considerato che in data 30/04/2021 con nota n.° 584689 l'ing. Capo del Comune di Palermo, nella qualità di RUAP, ha rilasciato favorevolmente il proprio Nulla Osta sulla Perizia di Variante n. 3, ai sensi dell'art. 14 delle "Linee guida per i soggetti Beneficiari";

considerato, altresì, che con la stessa nota l'ing. Capo del Comune di Palermo, autorizza, in qualità di AdG FSC, l'ulteriore utilizzo della somma di € 563.969,03 da prelevare dalle economie dell'appalto di € 191.185,50 (anche per la somma eccedente il 10% del finanziamento);

visto, la relazione del 28/4/2021 circa la verifica delle motivazioni che hanno indotto alla redazione della variante n. 3, redatta dal RUP, che attesta che le stesse rientrano nella casistica prevista dal comma 1 e dal comma 2 dell'art. 106 del D.Lgs. 50/16 e s.m.i.;

vista la perizia di variante e suppletiva n. 3, presentata dalla Direzione dei Lavori, corredata dello schema di atto di sottomissione firmato digitalmente dall'impresa in data 27/4/2021, con il quale rinuncia alle riserve inserite nel registro di contabilità;

atteso che con lo stesso atto di sottomissione vengono concordati n. 18 nuovi prezzi, che l'aumento contrattuale netto della 3° perizia di variante e suppletiva è pari a € 146.961,60 con un incremento, percentuale del 9,95% e pertanto rientra nell'ambito del comma 1, lettera c) punto 1 dell'art. 106 del D.lgs 50/2016 e successive modifiche, mentre l'aumento percentuale complessivo delle tre perizie di variante è pari al 29,45%;

atteso, altresì, che per i maggiori lavori viene valutato un tempo suppletivo di 30 giorni;

rilevato che il quadro generale di spesa della 3 perizia di variante e suppletiva è il seguente:

QUADRO GENERALE DI SPESA	
A Lavori	PERIZIA 3
Importo lordo dei Lavori a base d'asta	€ 2 262 531,19
Oneri per la sicurezza diretti previsti nell'importo dei lavori e non soggetti a ribasso d'asta	€ 90 128,60
Costi specifici per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	€ 170 350,78
Importo dei lavori a base d'asta	€ 2 523 010,57
A detrarre ribasso d'asta del 27,8412%	-€ 629 915,83
A.1 Importo dei lavori depurato del ribasso del 27,8412%	€ 1 632 615,36
A.2 Oneri per la sicurezza diretti previsti nell'importo dei lavori e non soggetti a ribasso d'asta	€ 90 128,60
A.3 Costi specifici per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	€ 170 350,78
A.4 Lavori in economia	€ 18 000,00
Importo netto contrattuale (A.1+A.2+A.3)	€ 1 911 094,74
B Somme a disposizione dell'Amministrazione	
B.1 Spese tecniche (compreso Cassa Previdenziale)	€ 554 988,79
B.2 Incentivo 2% (art.113 Decreto D.lgs 50/2016 agg.to e modif.to)	€ 50 460,21
B.3 Archeologo	€ 2 750,00
B.4 Supporto al RUP per la validazione del progetto (compreso Cassa)	€ -
B.5 Imprevisti	€ -
B.6 Indagini e prove	€ 5 000,00
B.7 Lavori in economia	€ -
B.8 Spese collaudi	€ 4 700,00
B.9 Oneri di accesso alle discariche	€ 38 000,00
B.10 Somme per sistema automatizzato gestione parcheggi	€ 80 000,00
B.11 Spese di gara e pubblicità (I.V.A. compresa)	€ 908,90
B.12 Spese ALLACCIAMENTI	€ 2 000,00
B.13 I.V.A. (22%) sulle spese tecniche	€ 122 097,53
B.14 I.V.A. 10% su A	€ 191 109,47
B.15 I.V.A. su B4+B6+B7+B8+B9+B10+B12 (22%)	€ 28 534,00
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€ 1 080 548,91
RIB. Economie a seguito ribasso d'asta	€ 8 356,36
TOTALE GENERALE FINANZIAMENTO	€ 3 000 000,00

Rilevato che la perizia di variante è stata approvata in linea tecnica dal RUP con parere tecnico del 29/04/2021;

atteso che la copertura finanziaria del quadro economico della perizia di variante grava sul finanziamento di cui al Patto per il SUD alla voce crediti verso comuni cod SP ABA530 conto 1.02.02.13.0102 e un

contestuale contributo in c/capitale cod SP PAA080 "finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti" conto 2.01.02.06.0101;

rilevata l'urgenza di procedere all'approvazione in linea amministrativa della suddetta perizia di variante e suppletiva al fine di non creare soluzioni di continuità nell'iter dell'appalto, tenuto conto anche dei tempi previsti dal cronoprogramma da rispettare e dell'imminenza della cadenza contrattuale del 02/05/2021;

visto, al-riguardo, il punto 7 dell'art. 53 della L.R. 03/11/1993 n. 30;

dare atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che la stessa, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come ne rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 - "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione" - nonché nell'osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della corruzione 2020-2022;

PROPONE di

Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati

- approvare** la 3° perizia di variante e suppletiva in linea amministrativa, atteso che è stata approvata in linea tecnica dal RUP in data 30/04/2021 il cui nuovo quadro economico risulta come sotto specificato:

QUADRO GENERALE DI SPESA	
A Lavori	PERIZIA 3
Importo lordo dei Lavori a base d'asta	€ 2 262 531,19
Oneri per la sicurezza diretti previsti nell'importo dei lavori e non soggetti a ribasso d'asta	€ 90 128,60
Costi specifici per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	€ 170 350,78
Importo dei lavori a base d'asta	€ 2 523 010,57
A detrarre ribasso d'asta del 27,8412%	-€ 629 915,83
A.1 Importo dei lavori depurato del ribasso del 27,8412%	€ 1 632 615,36
A.2 Oneri per la sicurezza diretti previsti nell'importo dei lavori e non soggetti a ribasso d'asta	€ 90 128,60
A.3 Costi specifici per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	€ 170 350,78
A.4 Lavori in economia	€ 18 000,00
Importo netto contrattuale (A.1+A.2+A.3)	€ 1 911 094,74
B Somme a disposizione dell'Amministrazione	
B.1 Spese tecniche (compreso Cassa Previdenziale)	€ 554 988,79
B.2 Incentivo 2% (art.113 Decreto D.lgs 50/2016 agg.to e modif.to)	€ 50 460,21
B.3 Archeologo	€ 2 750,00
B.4 Supporto al RUP per la validazione del progetto (compreso Cassa)	€ -
B.5 Imprevisti	€ -
B.6 Indagini e prove	€ 5 000,00
B.7 Lavori in economia	€ -
B.8 Spese collaudi	€ 4 700,00
B.9 Oneri di accesso alle discariche	€ 38 000,00
B.10 Somme per sistema automatizzato gestione parcheggi	€ 80 000,00
B.11 Spese di gara e pubblicità (I.V.A. compresa)	€ 908,90
B.12 Spese ALLACCIAMENTI	€ 2 000,00
B.13 I.V.A. (22%) sulle spese tecniche	€ 122 097,53
B.14 I.V.A. 10% su A	€ 191 109,47
B.15 I.V.A. su B4+B6+B7+B8+B9+B10+B12 (22%)	€ 28 534,00
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€ 1 080 548,91
RIB. Economie a seguito ribasso d'asta	€ 8 356,36
TOTALE GENERALE FINANZIAMENTO	€ 3 000 000,00

2. **dare atto** che a corredo della 3° Perizia di Variante e Suppletiva è allegato lo schema di Atto di sottomissione firmato digitalmente per accettazione dall'impresa, con il quale la stessa, rinuncia alle riserve inserite nel registro di contabilità e vengono concessi ulteriori 30 giorni di tempo contrattuale per i maggiori lavori della perizia di variante;
3. **dare atto** che è stato acquisito il parere preventivo da parte del Comune di Palermo in data 30/04/2021 con nota n.° 584689, con cui l'ing. Capo del Comune di Palermo, nella qualità di RUAP, ha rilasciato favorevolmente il proprio Nulla Osta sulla Perizia di Variante n. 3, ai sensi dell'art. 14 delle "Linee guida per i soggetti Beneficiari";
4. **dare atto** che la copertura finanziaria del quadro economico della perizia di variante grava sul finanziamento di cui al Patto per il SUD alla voce crediti verso comuni cod SP ABA530 conto 1.02.02.13.0102 e un contestuale contributo in c/capitale cod SP PAA080 "finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti" conto 2.01.02.06.0101, giusta atto deliberativo di preso d'atto di finanziamento n. 18 del 29/4/2020
5. **munire** il presente provvedimento della clausola di immediata esecuzione al fine di non creare soluzioni di continuità nell'iter dell'appalto, tenuto conto anche dei tempi previsti dal cronoprogramma da rispettare e dell'imminenza della cadenza contrattuale del 02/05/2021;
6. **dare** mandato all'U.O.C. Gestione Tecnica dell'esecuzione del presente provvedimento;

Il Direttore FF. dell'U.O.C. Gestione Tecnica
Ing. Vincenzo Spera



30 Apr
2021

Sul presente atto viene espresso

parere favorevole dal

parere favorevole dal

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesco Paolo Tronca

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Salvatore Requiez

IL DIRETTORE GENERALE

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;
- preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;
- ritenuto di condividerne il contenuto;
- assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Roberto Colletti

Il Segretario verbalizzante

Alba AnTel

PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia conforme all'originale è stata pubblicata in formato digitale all'Albo Informatico dell'A.R.N.A.S. a decorrere dal giorno 01 MAG 2021 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

- Non sono pervenute opposizioni
 Sono pervenute opposizioni da _____

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.sa Paola Vitale

-
-
- Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e divenuta

ESECUTIVA

- Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
 Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 77,

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio

Delibera soggetta a controllo

Inviata all'Assessorato Sanità il _____ Prot. n. _____

Si attesta che l'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato l'approvazione con atto n. _____ del _____ come da allegato

ha pronunciato l'annullamento con atto n. _____ del _____ come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.sa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il _____ Prot. n. _____

Notificata in Archivio il _____ Prot. n. _____

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.sa Paola Vitale

Altre annotazioni
